Bankové  spojenie: IBAN SK25 0900 0000 0000 6132 8288 

Čl. 1 

Predmet   dohody 

1.  Predmetom zmluvy  je  poskytnutie  dotácie z rozpočtu  obce  Malý  Čepčín (v zmysle 
čl. 2  ods. 3 VZN obce Malý  Čepčín  o poskytovaní  dotácií) vo  výške  1 800,00 €, 
slovom: Jedentisícosemsto EUR, ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť v plnej výške na 
účel  - poplatok za rozhodcov, technicko-materiálne prostriedky, technika na úpravu 
trávnatých porastov  

2. Dotácia  bude poskytnutá v jednej splátke po dohode s prijímateľom.  

Čl. 2